

Bolesławiec, 17 kwietnia 2019r..

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Zapytań do treści zaproszenia do składania ofert Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przy ulicy Jeleniogórskiej 4 na kolportaż druków bezadresowych (ulotek) w ramach promocji projektu pn. „Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020.

Pytanie 1.

W treści Zapytania w pkt. II. Zamawiający określił opis przedmiotu zamówienia:

„Usługa: kolportaż druków bezadresowych - Ulotki format A4 składane do A5, 20 000 szt.”

Przedstawiony w powyższej formie opis przedmiotu zamówienia uniemożliwia Wykonawcy wycenę usługi i tym samym złożenie oferty. Wnosimy o doprecyzowanie opisu poprzez podanie wagi jednostkowej druku bezadresowego.

Odpowiedź: Waga jednostkowa druku bezadresowego (ulotki) wynosi 130g.

Pytanie 2.

W treści Zapytania w pkt. III. Zamawiający określił termin i warunki realizacji zamówienia: „Wykonanie kolportażu na terenie powiatu bolesławieckiego w terminie do 03.06.2019 r.”

Czy ze względu na wewnętrzne regulacje oraz zapisy regulaminu usługi obowiązującego u Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza wprowadzenie powyższego zapisu w następującym brzmieniu: „Doręczenie druków bezadresowych nastąpi w terminie do 7 dni roboczych po dniu ich nadania w paczówce pocztowej.

Przeznaczone do doręczenia druki bezadresowe będą nadawane w pakietach o masie nie większej niż 10 000 gramów i powinny być oddzielone przekładkami po 100 sztuk.

Pakiety zostaną oznaczone poprzez wskazanie: nadawcy, placówki oddawczej, liczby druków bezadresowych znajdujących się w pakiecie, ze wskazaniem obszaru doręczeń, na którym mają być doręczone.

Zamawiający tak przygotowane pakiety zawierające druki bezadresowe, na swój koszt dostarczy do uzgodnionej placówki pocztowej na terenie powiatu bolesławieckiego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu w następującym brzmieniu: „Doręczenie druków bezadresowych nastąpi w terminie do 7 dni roboczych od dnia przekazania ich wykonawcy.

Zamawiający nie dopuszcza pozostałych zapisów pytania.

Pytanie 3.

W treści Zapytania w pkt. VII. Zamawiający określił termin i warunki płatności: „Termin i warunki płatności 60 dni na numer rachunku wskazany przez wykonawcę.”

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w Zapytaniu ofertowym termin płatności tj. określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje termin płatności określony jako **30dni** od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

P. C. Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
Helena Szwał - Moreno

Odpowiedzi udzieliła: Jolanta Sawczak